様式第５（第１４条関係）

    一般廃棄物処理業許可（更新）申請書

※受付年月日  年  月  日

※許可年月日

※許可番号

                                  年  月  日

    半田市長  殿

                   住 所

              申請者  氏 名

                   電 話

    半田市廃棄物の減量及び処理に関する条例施行規則第１４条の規定により

   次のとおり申請します。

業 務 の 区 別

取扱廃棄物の種類

収集運搬処分等の方法

事業所の名称及び所在地

事業の用に必要な施設及び能力

従 業 員 数   名 業務の区域

専門的知識技能及び相当の経験

を有する者の住所・氏名

 添付書類

１ 申請者の住民票の写（法人にあって  ５ 誓約書

    は、定款及び登記簿謄本・役員名簿）  ６ 納税証明書

２  事業計画書             ７ その他市長が必要と認める

３ 事業所の平面図及び付近の見取図    書類

４ 対象事業所との契約書の写

注 ※のある欄は、記入しないでください。